
2023 年 5 ⽉ 23 ⽇ 
株式会社ウェッズ 

 
ホームページ不具合の件 

 
2023 年 5 ⽉ 15 ⽇（⽉）昼頃から、当社ホームページに不具合が発⽣し表⽰が不安定およびご利⽤が

できなくなる事象が発⽣しました。現在は主要ページの復旧を完了しており、今後は詳細ページのメン
テナンスを継続して⾏ってまいります。 
お客様をはじめ、取引先の皆様にご⼼配、ご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。 
 
１． 障害発⽣⽇時 

5 ⽉ 15 ⽇（⽉）昼頃 
２． サーバー停⽌期間 

5 ⽉ 15 ⽇（⽉）21 時頃〜5 ⽉ 19 ⽇（⾦）昼頃 
３． 障害内容 

・ホームページの閲覧不可、不安定な画⾯遷移 
・HP サーバーに個⼈情報等は保持していないため係る情報の漏洩などは御座いません。 
 
今後は再発防⽌とお客様への⼀層のサービス向上に取り組んでまいります。 
引続き当社をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


